Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№120 с углубленным изучением

отдельных предметов» Московского
района города Казани

1
Казан шэЬэре Мэскэу районыц

“аерым фэннэрне тирэнтен узлэштеруг
нигезлэнгэн 120 нче урта

гомуми белем мэктэбе”
гомуми бел ем муниципаль бюджет

учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.09.2020 № 157

Об организации спортивного клуба

В целях пропаганды здорового образа и охраны здоровья

подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб из числа учащихся 6-11 классов.

2. Назначить руководителем спортивного клуба педагога- организатора

ОБЖ Курылева Сергея Владимировича, наставником -учителя физической

культуры Хузина Эльмара Рамилевича.

3. Курылеву С.В. разработать и утвердить расписание и план работы клуба

в срок до 20.09.2020 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Н.И.Синицыну.

Директор школы №1 О.А. Хасанова